
 
 
Ansøgning om støtte til projekt – Musicalforeningen Storebælt 
 
Musicalforeningen Storebælt er en foreningen som henvender sig til alle aldre.  
Til december 2021 har vi et stort juleshow, som bliver afholdt i samarbejde med Dansegulvet.  
Grundet vores tidligere kasserer, er blevet politianmeldt og sigtet i grov personfarlig kriminalitet, 
har vi ikke haft adgang til foreningens konto, da han var den eneste som havde fuldmagt. Dog har 
vi fået den åbnet nu og der står lige omkring 8000.-kr.  
 
 
I år 2021 i maj måned, opsatte vi forestillingen Vi Maler Byen Rød 2.  
Her fra har vi et ca. overskud 20.000, -kr. fra billetsalget + bar. Grundet vores tidligere kassere jo 
netop blev politianmeldt og sigtet midt inde i vores sæson, har flere fra bestyrelsen måtte ligge 
penge ud privat til foreningen, samt betaling for diverse ting. Dette gør at vi ikke har det store 
overskud til at kunne starte noget nyt op.  
 
Dette er grunden for at vi ønsker at søge om 50.000, -kr. fra jer.  
 
Musicalforeningen Storebælt er en forening som henvender sig til alle aldre, dog mest unge. Vi 
laver musicals, teater og shows. Vi startede foreningen i 2017, og siden da har vi udført 4 musicals, 
en teaterkoncert, 4 koncerter, 1 flashmob og et stort juleshow. Vores mission i Musicalforeningen 
Storebælt er at skabe en aktiv foreningen i Korsør for alle aldre. Foreningen går meget op i at 
kunne rumme alle former for personer. Vores vigtigste vision er at samle folk til at være en del af 
et fællesskab og væk fra gaden.  
 
Vi søger penge til vores store juleshow i december måned, som afholdes i samarbejde med 
Dansegulvet.  
Dette projekt lavede vi også sidste år. Her havde vi 4 forestillinger på én dag, grundet 
coronarestriktioner. Vi havde ca. i alt omkring 400 publikummer den dag.  
Showet varede omkring en time.  
I år afholdes showet igen, dog her regner vi kun med 1-2 forestillinger, da vi forhåbentligt kan 
være flere samlet på en gang.  
Showet er en danseforestilling, men med skuespil og sang ind over.  
Derudover vil vi gerne søge penge til at kunne opstarte vores næste store musical. Forestillingen 
finder sted i maj måned 2022, men allerede i november og december, begynder vi at samles til 
audition og vil her vil vi gerne lave en ryste-sammen tur et sted hen, så vi kan lære hinanden rigtigt 
at kende efter.  
 
 
Vi ønsker at søge 50.000.-kr til vores juleshow, samt opstart (ryste-sammen tur m.m.) til vores 
næste store musical opsætning.  
 
 
Vi har vedhæftet et bilag med et ca. budget.  



 
 
Vi ser frem til at høre fra jer! 
 
 
På vegne af Musicalforeningen Storebælt 
Cecilie Bonne  
 
Musicalforeningen Storebælt  
Tegltoften 33  
4220 Korsør  
nettepige@live.dk  


